
Wymień źródło ciepła i zyskaj
dofinansowanie od PGNiG Obrót
Detaliczny

PGNiG Obrót Detaliczny oferuje program dofinansowań do wymiany
źródeł  ciepła,  wykorzystujących  paliwa  stałe,  na  bardziej
 ekologiczne i ekonomiczne urządzenia zasilane gazem ziemnym
lub energią elektryczną.

Aby  otrzymać  wsparcie  finansowe,  w  wysokości  nawet  do  4
tysięcy złotych, wystarczy do końca 2023 roku wymienić stare
urządzenie grzewcze na nowy kocioł gazowy lub pompę ciepła.

 

Program dofinansowań PGNiG Obrót Detaliczny przeznaczony jest
do  klientów  indywidualnych  mieszkających  w  budynkach
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jednorodzinnych  lub  innych  budynkach  mieszkalnych,  którzy
dokonują zakupu paliw lub energii na własny użytek. Potrwa do
31  grudnia  2023  roku  lub  do  momentu  wyczerpania  puli
dofinansowań.

By skorzystać z dotacji wystarczy odwiedzić najbliższe Biuro
Obsługi Klienta PGNiG w:

– Gorzowie Wielkopolskim, ul. Żelazna 2

Konsultanci odpowiedzą na wszelkie pytania.

 

Zapraszamy  na  spotkanie,  na  którym  Doradca  PGNiG  odpowie
na wszystkie pytania i pomoże w przygotowaniu odpowiednich
wniosków oraz skompletowaniu dokumentów.

Specjalista dostępny będzie dostępny:

–  05.04.2023 i 19.04.2023

w  godzinach  13.00  –  15.00w  UMiG  przy  ul.  Obrońców  Pokoju
24w Dobiegniewie

Kontakt do przedstawiciela PGNiG:Małgorzata Pawlicka, nr tel.
885 857 717, adres e-mail: malgorzata.pawlicka@pgnig.pl 

Jakie nowe urządzenia grzewcze znajdziesz w ofercie PGNIG?  

Dwufunkcyjny,  nowoczesny  gazowy  kocioł  kondensacyjny
Vitodens050-W typ BOKA renomowanej marki Viessmann w cenie 4
750 PLN (BRUTTO Z VAT).

Kocioł VITODENS 050-W to :

Oszczędność energii
Niskie koszty eksploatacji
Niezawodność i trwałość
Niewielkie rozmiary i cicha praca
Prosta i intuicyjna obsługa



Możliwość zdalnej obsługi i serwisowania

WIĘCEJ (https://pgnig.pl/viessmann-vitodens)

 

Pompy ciepła –  nowoczesne i ekologiczne urządzenia grzewcze,
umożliwiające w prosty sposób na posiadanie darmowej energii.

PGNiG zapewnia:

Kompleksową usługę – od doradztwa i projektu po montaż
Sprawdzone rozwiązania i atrakcyjne ceny
Ekspertyzy ekip montażowych – dobór rozwiązań i montaż
wykonywany  przez  doświadczonych  specjalistów  z
odpowiednimi  uprawnieniami.
Wsparcie  w  uzyskaniu  źródeł  finansowania  Twojej
inwestycji

WIĘCEJ (https://pgnig.pl/pompy-ciepla )

 

Szczegółowe informacje dotyczące programu dofinansowań PGNiG
Obrót  Detaliczny  dostępne  są  na
stronie:  https://pgnig.pl/dofinansowanie.
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